[R 184] Damit den Nachfahren die Taten der Vorfahren nicht verbor-
gen sind, zeigen wir den Künftigen und Gegenwärtigen durch die Schrift 
an, dass der Ministeriale Reinbot von Offnadingen 753 dem heiligen Petrus 
ein Gut, das er in dem Ort, der allgemein Krozingen genannt wird, inne 
hatte, fromm geschenkt hat, freilich unter der Bedingung, dass zu seinen 
Lebzeiten am Jahrtag seines Vaters davon allen Brüdern eine Liebesgabe 
gereicht werde, dass jedoch nach seinem eigenen Tod dasselbe an seinem 
Jahrtag bestimmt und vollständig ausgeführt werde. Dieses Gut ist aber 

753 Der Name ist bis 1220 VIII 20 bezeugt (Freiburger UB Nr. 35 S. 20 Z. 25); siehe auch 
Anm. 261, zum Vorgang Helen KUNZE/Martin STROTZ in: Burgen 2 S. 33.
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manum domini abbatis pro annuali censu in festo sancti Martini persol-
uendo uel post infra IIII septimanas XII modiis hiemalis et XII estiualis 
frumenti et VI solidis ea scilicet ratione est concessum, ut, si statuto tem-
pore prefatum non persoluerit censum, liberum habeat abbas arbitrium 
idem predium destituendi siue substituendi in perpetuum. Huic donationi 
testes idonei interfuerunt: C vono de Valchinstein 754, C vonradus et G votefri-
dus de B vochein 755, Hugo de Amparingin 756 et alii quamplures a).

[R 185] Omnibus b) Christi fi delibus tam futuris quam presentibus 
scripto signifi camus, quod R vodolfus, miles de Bisingin, predium, qua-
le apud Aldingin visus est habere, pro remedio anime sue sancto Petro 
deuotus condonauit, quod predium Adilberto, cognomento Scirbin de 
Rotwil 757, suisque heredibus peticione predicti militis R( vodolfi ) in bene-
fi civm ea condicione concessimus, quatinus annuatim in festo Sancti Galli 
IIIIor nobis inde denarios persoluat et de cetero commutare, vendere idem 
predivm nisi per manum nostram sibi nullatenus liceat c).

[R 186] Ne succedentes d) lateant facta precedentium, tam futuris quam 
presentibus scripto signifi camus, qualiter dominus Berth(oldus) 758, abbas 
huius loci VIIIus, anno ab incarnatione domini M CC III, in octava apo-
stolorum Petri et Pauli 759 Bleìcha ueniens pro inquisicione predii, quod 
ibidem nos habere, licet ignotum, nouimus 760, per quosdam illic uillarum 
eiusdemque predii notos, Wernherum scilicet et R vodolfum, XLII iuge-
ra agri, III quoque ivgera prati et V curtilia vnamque vineam, quartam 
etiam partem inculte terre lignique infructiferi in contiguo declivio castri 
Ch vornberc 761 absque ulla contradictione seu interdictu sub iuramenti con-
fi rmatione inuestigauit atque inuestigata in postervm litteris commenda-
vit. Super hoc uero deinceps singulis annis in festo beati Martini e) vigin-
ti quinque solidos ad persoluendvm censum ammota omni retardatione 
reddi constituit. Huius rei seu [con] f)dicionis testes idonei, qui presentes